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Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego nr 1/2021 z dnia 24.05.2021

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

W związku z planowaną realizacją w ramach projektu pt: „Full-service marketplace oparty na technologii sztucznej inteligencji AITrueValue dla międzynarodowego rynku bussines-to-business, zwiększający sposób dystrybucji i popularyzacji ekologicznych pojazdów elektrycznych i hybrydowych”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020”, Działanie 3.7: Wzrost konkurencyjności MŚP, CAR CHECKED Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością ogłasza zgodnie z zasadą konkurencyjności postępowanie w trybie zapytania ofertowego na zakup dedykowanego systemu informatycznego.
W ramach projektu planowana jest realizacja dedykowanego systemu informatycznego - oprogramowania platformy B2B nowej generacji typu full-service marketplace dla przedsiębiorców sprzedających i kupujących pojazdy elektryczne w obrocie międzynarodowym z autorskim algorytmem sztucznej inteligencji AITrueValue, Platforma będzie współpracowała z dwoma aplikacjami mobilnymi. Innowacyjna będzie składać się z 17 modułów. Moduły będą realizowane w terminie wymienionym poniżej:

	[bookmark: _Hlk480811067]Termin realizacji całego systemu informatycznego: 
	do 31.08.2022r

	

	Lp.
	Nazwa modułu
	Ilość w szt.
	ETAP
	Termin realizacji

	1.
	Moduł frameworka
	1
	I
	do 31.08.2022r

	2.
	Moduł platformy internetowej Full Service marketplace
	1
	I
	do 31.08.2022r

	3.
	Moduł inspekcji pojazdów
	1
	I
	do 31.08.2022r

	4.
	Moduł sztucznej inteligencji wyceny pojazdów elektrycznych i hybrydowych (AiTrueValue)
	1
	I
	do 31.08.2022r

	5.
	Moduł platformy internetowej Full Servicen marketplace Android
	1
	I
	do 31.08.2022r

	6.
	Moduł platformy internetowej Full Service marketplace iOs
	1
	I
	do 31.08.2022r

	7.
	Moduł inspekcji pojazdów Android
	1
	I
	do 31.08.2022r

	8.
	Moduł inspekcji pojazdów iOs
	1
	I
	do 31.08.2022r

	9.
	Moduł badania historii pojazdu
	1
	I
	do 31.08.2022r

	10.
	Moduł kontroli emisji CO2
	1
	I
	do 31.08.2022r

	11.
	Moduł kalkulacji kapitału ekologicznego
	1
	I
	do 31.08.2022r

	12.
	Moduł kalkulacji kosztów celno-podatkowych
	1
	I
	do 31.08.2022r

	13.
	Moduł mini crm zarządzania kosztami celnopodatkowymi
	1
	I
	do 31.08.2022r

	14.
	Moduł dopasowania transportu
	1
	I
	do 31.08.2022r

	15.
	Moduł mini crm zarządzania transportem
	1
	I
	do 31.08.2022r

	16.
	Moduł śledzenia transportu
	1
	I
	do 31.08.2022r

	17.
	Moduł raportowania i powiadomień
	1
	I
	do 31.08.2022r




PODSTAWOWE INFORMACJE
Platforma B2B nowej generacji typu full-service marketplace dla przedsiębiorców sprzedających i kupujących pojazdy elektryczne w obrocie międzynarodowym z autorskim algorytmem sztucznej inteligencji AITrueValue. Platforma będzie współpracowała z dwoma aplikacjami mobilnymi.

1. Moduł frameworka
Framework to szkielet do budowy aplikacji. Definiuje on strukturę aplikacji oraz ogólny mechanizm jej działania, a także dostarcza zestaw komponentów i bibliotek ogólnego przeznaczenia do wykonywania określonych zadań. Szkielet jest fundamentem aplikacji, na tym fundamencie zostaną opracowane wszystkie wersje wszystkich modułów w wersji przeglądarkowej na urządzenia mobilne typu iOS, Android. Framework jest szkieletem/fundamentem to Full Service marketplace jest już zbudowaną aplikacją w wersji przeglądarkowej na tym fundamencie. Bez framework-a nie jest możliwa implementacja na serwerze i nie jest możliwe zbudowanie wersji przeglądarkowej i wersji mobilnych.

2. Moduł platformy internetowej Full Service marketplace
Fullservice marketplace nowej generacji w wersji przeglądarkowej, dostosowana dla dostępnych przeglądarek internetowych w wersji desktopowej.
Platforma łącząca przedsiębiorstwa, które zawodowo zajmują się handlem pojazdami elektrycznymi i hybrydowymi. Platforma jest przeznaczona wyłącznie dla klientów B2B kupujących pojazdy elektryczne i hybrydowe w ilościach hurtowych lub pojedynczo. W platformie użytkownicy będą mogli dokonywać zakupu wystawionych pojazdów poprzez dokładne wyszukiwanie poszczególnych parametrów: marki, modelu, daty produkcji, przebiegu, lokalizacji, promocji, korzyści środowiskowej, korzyści ekonomicznej podczas eksploatacji, koloru, mocy, liczby drzwi, statusu cło/VAT, formy transportu. Po dokonaniu wyboru przedsiębiorca w zależności od formy oferty jaką wybierze (tj. zakup natychmiastowy, aukcja, składanie ofert bezpośrednich, składanie zapotrzebowania, oferty hurtowe) będzie mógł dokonać zakupu. Unikatowe funkcje pozwolą skorzystać poprzez interfejs aplikacji i poznać bardzo precyzyjną wycenę pojazdu elektrycznego i hybrydowego oraz dokumentacje fotograficzną, informacje o pochodzeniu, pełne dane pojazdu, specyfikacja techniczna, wyposażenie wraz z numerem VIN i historią pojazdu kraj pochodzenia, informacje środowiskowe, emisja CO2, lokalizacja, szczegółowe informacje serwisowe, uszkodzenia, badanie grubości lakieru, stan ogumienia, producent, stan hamulców, informacje z jazdy próbnej, nagranie wideo z jazdy próbnej i dźwięku pracującego silnika i wiele innych parametrów. Wersja desktopowa platformy wyświetlająca użytkownikom wszystkie funkcje systemu i umożliwiająca dostęp do funkcjonalności.

3. Moduł inspekcji pojazdów
Moduł będzie prowadził osobę dokonującą inspekcji krok po kroku, przechodząc przez 150 punktów kontrolnych każdego pojazdu w szczegółowy i rzetelny sposób. Moduł będzie współpracował z dwiema aplikacjami mobilnymi na systemy Android i iOs zaprojektowanymi dla sprzedającego. Aplikacja będzie przeznaczona dla kadry Zamawiającego oraz akredytowanych partnerów dokonujących wyceny pojazdów. Po zalogowaniu aplikacja podczas inspekcji pojazdu przeprowadzi sprzedającego przez 150 punktów kontrolnych za pomocą tabletu z systemem iOs i Android. Moduł będzie dostępny przez dwie aplikacje partnera sprzedającego. Każdy krok będzie obrazował dokonującemu audyt z jakiej perspektywy wykonać zdjęcia i jak dokonać poszczególnych testów samochodu. Zaczynając od pełnej informacji o pojeździe, jego dokumentacji i danych o poprzednich właścicielach, zdjęć karoserii pojazdu, jego wnętrza, silnika, stanu akumulatorów, pomiaru grubości lakieru, uszkodzeń, stanu zawieszenia, układu hamulcowego i ogumienia oraz nagraniu wideo z jazdy próbnej. Wersja rozbudowana w wariancie desktop od strony administracyjnej w celu zarządzania i monitorowania przez kadrę Zamawiającego. Moduł posiadający oddzielną bazę danych ściśle współpracujący z algorytmem sztucznej inteligencji AiTrueValue.

4. Moduł sztucznej inteligencji wyceny pojazdów elektrycznych i hybrydowych (AiTrueValue)
Algorytm sztucznej inteligencji to autorskie rozwiązanie AITrueValue dokonujące wyceny pojazdów z niespotykaną dotąd precyzją. Algorytm poszukujący korelacji i wnioskujący, tworzący wycenę pojazdu na podstawie inspekcji wszystkich elementów pojazdu, jego historii, popytu, podaży, otoczenia ekonomicznego, kursu walut, zachowania użytkowników itd. Mózgiem całej platformy połączonej z aplikacjami i modułami będzie algorytm sztucznej inteligencji. Dzięki zaawansowanej technologii sprzedający użytkownicy otrzymają unikatowe możliwości efektywnej i uczciwej sprzedaży w najlepszej możliwej cenie. Dzięki wychwytywaniu korelatów algorytmu w sposób precyzyjny będzie w stanie wychwycić różnice cen pojazdów między jednym krajem lub regionem oraz identyfikować anomalie rynkowe. Algorytm będzie również w stanie bardzo precyzyjnie lokalizować zmniejszający lub zwiększający się popyt w danym regionie na daną markę, określony model i wersje pojazdu.

5. Moduł platformy internetowej Full Service marketplace Android
Full-service marketplace nowej generacji w formie aplikacji mobilnej na platformie Android, dostosowany do obsługi na urządzeniach mobilnych działającej na tej platformie. Platforma łącząca przedsiębiorstwa, które zawodowo zajmują się handlem pojazdami elektrycznymi i hybrydowymi. Platforma jest przeznaczona wyłącznie dla klientów B2B kupujących pojazdy elektryczne i hybrydowe w ilościach hurtowych lub pojedynczo. W platformie użytkownicy będą mogli dokonywać zakupu wystawionych pojazdów poprzez dokładne wyszukiwanie poszczególnych parametrów: marki, modelu, daty produkcji, przebiegu, lokalizacji, promocji, korzyści środowiskowej, korzyści ekonomicznej podczas eksploatacji, koloru, mocy, liczby drzwi, statusu cło/VAT, formy transportu. Po dokonaniu wyboru przedsiębiorca w zależności od formy oferty jaką wybierze(tj. zakup natychmiastowy, aukcja, składanie ofert bezpośrednich, składanie zapotrzebowania, oferty hurtowe) będzie mógł dokonać zakupu. Unikatowe funkcje pozwolą skorzystać poprzez interfejs aplikacji i poznać bardzo precyzyjną wycenę pojazdu elektrycznego i hybrydowego oraz dokumentacje fotograficzną, informacje o pochodzeniu, pełne dane pojazdu, specyfikacja techniczna, wyposażenie wraz z numerem VIN i historią pojazdu, kraj pochodzenia, informacje środowiskowe, emisja CO2, lokalizacja, szczegółowe informacje serwisowe, uszkodzenia, badanie grubości lakieru, stan ogumienia, producent, stan hamulców, informacje z jazdy próbnej, nagranie wideo z jazdy próbnej i dźwięku pracującego silnika i wiele innych. Wersja mobilna platformy w formie aplikacji na platformie Android wyświetlająca użytkownikom wszystkie funkcje.

6. Moduł platformy internetowej Full Service marketplace iOs
Full-service marketplace nowej generacji w formie aplikacji mobilnej na platformie iOs, dostosowany do obsługi na urządzeniach mobilnych działającej na tej platformie. Platforma łącząca przedsiębiorstwa, które zawodowo zajmują się handlem pojazdami elektrycznymi i hybrydowymi. Platforma jest przeznaczona wyłącznie dla klientów B2B kupujących pojazdy elektryczne i hybrydowe w ilościach hurtowych lub pojedynczo. W platformie użytkownicy będą mogli dokonywać zakupu wystawionych pojazdów poprzez dokładne wyszukiwanie poszczególnych parametrów: marki, modelu, daty produkcji, przebiegu, lokalizacji, promocji, korzyści środowiskowej, korzyści ekonomicznej podczas eksploatacji, koloru, mocy, liczby drzwi, statusu cło/VAT, formy transportu. Po dokonaniu wyboru przedsiębiorca w zależności od formy oferty jaką wybierze(tj. zakup natychmiastowy, aukcja, składanie ofert bezpośrednich, składanie zapotrzebowania, oferty hurtowe) będzie mógł dokonać zakupu. Unikatowe funkcje pozwolą skorzystać poprzez interfejs aplikacji i poznać bardzo precyzyjną wycenę pojazdu elektrycznego i hybrydowego oraz dokumentacje fotograficzną, informacje o pochodzeniu, pełne dane pojazdu, specyfikacja techniczna, wyposażenie oraz z numerem VIN i historią pojazdu, kraj pochodzenia, informacje środowiskowe, emisja CO2, lokalizacja, szczegółowe informacje serwisowe, uszkodzenia, badanie grubości lakieru, stan ogumienia, producent, stan hamulców, informacje z jazdy próbnej, nagranie wideo z jazdy próbnej i dźwięku pracującego silnika i wiele innych parametrów. Wersja mobilna platformy w formie aplikacji na platformie iOs wyświetlająca użytkownikom funkcje.

7. Moduł inspekcji pojazdów Android
Moduł będzie prowadził osobę dokonującą inspekcji krok po kroku, przechodząc przez 150 punktów kontrolnych każdego pojazdu w szczegółowy i rzetelny sposób. Moduł to wersja mobilna na systemy Android zaprojektowana dla sprzedającego. Aplikacja będzie przeznaczona dla kadry wnioskodawcy oraz akredytowanych partnerów dokonujących wyceny pojazdów. Po zalogowaniu aplikacja podczas inspekcji pojazdu przeprowadzi sprzedającego przez 150 punktów kontrolnych za pomocą tabletu z systemem Android. Moduł będzie dostępny przez aplikacje partnera sprzedającego. Każdy krok będzie obrazował dokonującemu audyt z jakiej perspektywy wykonać zdjęcia i jak dokonać poszczególnych testów samochodu. Zaczynając od pełnej informacji o pojeździe, jego dokumentacji i danych o poprzednich właścicielach, zdjęć karoserii pojazdu, jego wnętrza, silnika, stanu akumulatorów, pomiaru grubości lakieru, uszkodzeń, stanu zawieszenia, układu hamulcowego i ogumienia oraz nagraniu wideo z jazdy próbnej.

8. Moduł inspekcji pojazdów iOs
Moduł będzie prowadził osobę dokonującą inspekcji krok po kroku, przechodząc przez 150 punktów kontrolnych każdego pojazdu w szczegółowy i rzetelny sposób. Moduł to wersja mobilna na systemy iOs zaprojektowana dla sprzedającego. Aplikacja będzie przeznaczona dla kadry wnioskodawcy oraz akredytowanych partnerów dokonujących wyceny pojazdów. Po zalogowaniu aplikacja podczas inspekcji pojazdu przeprowadzi sprzedającego przez 150 punktów kontrolnych za pomocą tabletu z systemem iOs. Moduł będzie dostępny przez aplikacje partnera sprzedającego. Każdy krok będzie obrazował dokonującemu audyt z jakiej perspektywy wykonać zdjęcia i jak dokonać poszczególnych testów samochodu. Zaczynając od pełnej informacji o pojeździe, jego dokumentacji i danych o poprzednich właścicielach, zdjęć karoserii pojazdu, jego wnętrza, silnika, stanu akumulatorów, pomiaru grubości lakieru, uszkodzeń, stanu zawieszenia, układu hamulcowego i ogumienia oraz nagraniu wideo z jazdy próbnej.

9. Moduł badania historii pojazdu
Pierwszym elementem charakteryzującym ten moduł jest pobranie danych z baz rządowych i prywatnych za pomocą API. W tym miejscu zostanie stworzony "kanał" do pobierania danych z baz i raportów w tym Cepik. Aby system mógł samodzielnie pobierać dane moduł będzie musiał posiadać API dostosowane baz i raportów. Funkcjonalność polegająca na imporcie danych ilościowych. Unikatowym elementem modułu będzie parametryzowanie danych o samochodzie hybrydowym lub elektrycznym, na podstawie scoringu parametrów, bez tych zmiennych sztuczna inteligencja nie dokona właściwej wyceny pojazdów. Bardzo istotną funkcją modułu jest dystrybucja zweryfikowanych i z walidowanych danych do algorytmu sztucznej inteligencji, właściwe targowanie w przypadku nieprecyzyjnych rekordów. Zamawiający będzie pozyskiwać dane również z innych źródeł takich jak raporty i budować własną bazę danych. Ich import i obróbka, walidacja i przygotowanie do korelacji jest kluczowym zadaniem opisanego modułu. Ma to kluczowy element dla procesu wnioskowania algorytmu i rozwoju. Bez prezentowanego modułu algorytm sztucznej inteligencji otrzyma masę niespójnych i chaotycznych danych, które stworzą bezwartościowe efekty wnioskowania algorytmu AiTrueValue.

10. Moduł kontroli emisji CO2
Moduł nie ma charakteru informacyjnego, lecz będzie odpowiadał za określone funkcje. Zadaniem modułu nie jest wyłącznie prezentacja danych z raportów i baz takich jak Cepik. Raporty diagnostyczne firm weryfikujących stan pojazdu również nie informują o wszystkich elementach zużywających się i powodujących efekt zanieczyszczających środowisko. Raporty te nie podają klasy i rodzaju baterii, klasy ogniw użytych w bateriach, rodzajów pojazdów hybrydowych ich obiegów nie mówiąc o aspektach eksploatacyjnych. Żaden z dostawców danych nie danych ukazujących zawartość pierwiastkowo używanych w pojazdach hybrydowych takich jak kadm, rtęć i innych metali ciężkich. Moduł będzie podawał pełne informacje środowiskowe. Ten aspekt wpływa w sposób kluczowy na efekt środowiskowy i poziom śladu węglowego. Aby właściwie diagnozować dane system będzie  skupiał się na tym aspekcie i posiadał rozwojową bazę z funkcją kalkulacyjną do poszczególnych modeli pojazdów. Baza takich danych nie istnieje i żaden z prezentowanych dostawców nie rozpoczął ich budowy. Prezentowane podejście ma charakter obiektywny i całkowicie bezkonkurencyjny tworząc tym samym szereg innowacji w skali świata. Moduł będzie interpretował dane i podejmował działania. Algorytm nie dopuści samochodów bez określonego poziomu śladu węglowego określając go na podstawie danych z wielu źródeł. Moduł będzie miał również funkcję kontrolną weryfikującą spalanie na podstawie rosnącej własnej bazy danych. Same nie przygotowane właściwie dane nie mają wartości dla algorytmu sztucznej inteligencji i dla użytkownika końcowego. Funkcje walidacyjną, kontrolną i apozycyjną.

11. Moduł kalkulacji kapitału ekologicznego
Moduł łączący aspekt kalkulacji właściwej korzyści środowiskowej i finansowych z użytkowania pojazdu elektrycznego. Połączenie funkcji kalkulacyjnych z marketingową wspierającą budowanie świadomości klienta detalicznego i rozwoju sprzedaży partnera biznesowego. Moduł stanowi bezpośrednią warstwę dla partnera sprzedającego przez co jest kluczowym  elementem systemu. Moduł posiada dwie główne warstwy logiczne w tym jedną warstw pośrednią będącą jej funkcjonalnością.
Warstwa logiczna administracyjna z szeregiem poziomów uprawnień, która pozwoli na kontrolę i nadzór nad efektami pracy modułu. Jej celem jest również udowodnienie założeń badawczych na poziomie rynkowym i w przyszłości rozwój procesu badawczego. Druga warstwa logiczna to warstwa partnera sprzedażowego, klienta biznesowego zawierająca całkowicie inne odnośniki GUI i funkcje. W obu warstwach zostanie zaimplementowany mechanizm kalkulacyjny wyświetlający rezultaty kalkulacji dla trzech warstw logicznych. Funkcja będzie pokazywała poziom wytworzonego kapitału odnawialnego. Każda oferta będzie zawierała efekt wyliczeń korzyści ekologicznej i finansowej. Dzięki symulacji porównującej poziom eksploatacji silników spalinowych z elektrycznymi, łączącej średni przebieg roczny, do każdego pojazdu zostanie przedstawiona kalkulacja oszczędności finansowej i ekologicznej. Klient będzie mógł dokładnie stwierdzić, ile pieniędzy zaoszczędzi, wybierając pojazd elektryczny i o ile mniej szkodliwie wpłynie na środowisko.

12. Moduł kalkulacji kosztów celno-podatkowych
Prezentowany system jest bardzo złożonym narzędziem, które posiada wielu użytkowników. Prezentowany system jest rozwiązaniem wielowarstwowym. Tym samym wyświetlane informacje i funkcje dla każdego użytkownika są inne. Portal będzie posiadał trzech głównych użytkowników i wielu użytkowników pośrednich odpowiedzialnych za obsługę, którzy muszą korzystać z innych warstw logicznych systemu i różnych typów interfejsów GUI (ang. Graphic User Interface). Użytkownik partner sprzedający, partner kupujący, administracja - obsługa portalu. Czołowymi użytkownicy pośrednimi będą serwisy partnerskie i ich reprezentanci oraz użytkownicy pośredni do użytkowników głównych. System będzie również posiadał wielu użytkowników o mniejszej randze z którymi będzie się łączył dzięki api. Prezentowane moduły dotykają tematyki celnopodatkowych, ale oba są oddzielnymi modułami działającymi dla innych użytkowników w innych warstwach systemu, które wyświetlają inne informacje i posiadają inne funkcje. Moduły mają inne zadania dla innych użytkowników, a prezentowanych schemat ilości i funkcji modułów został zaprojektowany ze względu na uporządkowania złożonego procesu i realizowanie idei LEAN.
Kalkulacja kosztów celno-podatkowych odnosi się do precyzyjnej kalkulacji kwot opodatkowania na wielu etapach procesu importowego, współpracy z pozostałymi modułami i wyświetlania użytkownikowi: partner kupujący precyzyjnej ceny ostatecznej całego przedsięwzięcia. Ta precyzyjna metoda pozwoli klientowi od razu kalkulować wszystkie koszty bez pojawiających się kosztów ukrytych.

13. Moduł mini crm zarządzania kosztami celnopodatkowymi
Moduł mini crm zarzadzania kosztami celno-skarbowymi odnosi się do innej warstwy logicznej systemu. Model działalności biznesowej Car Checked zakłada, iż to Zamawiający jest podmiotem zakupującym pojazdy elektryczne i hybrydowe z zagranicy i odsprzedaje partnerowi kupującemu. Ten model biznesowy zakłada zabezpieczanie klienta kupującego oraz możliwość zwiększenia komfortu poprzez uregulowanie wszystkich płatności za pomocą jednej płatności. Ten model biznesowy  gwarantuje kontrole nad jakością usług i towaru, jednak niesie za sobą szereg obowiązków  celnoskarbowo-podatkowych, za które będzie odpowiedzialny Zamawiający. Zatem moduł Mini CRM odnosi się do funkcji administracyjnych w warstwie logicznej organizacyjnej systemu. Użytkownik to admin i konta zależne obsługi platformy. Moduł Mini crm to funkcjonalności wewnętrznych, organizacyjnych po stronie wnioskodawcy, budujące bardzo wysoki poziom usługi. Obowiązki te wiążą się z dotrzymywaniem nieprzekraczalnych terminów składania dokumentów oraz dokonywania płatności do organów celno-skarbowych, obieg i przechowywanie dokumentacji wykonanych transakcji, również odprawy celnej na terenie innego państwa UE. Tak wymagający i złożony proces wymaga szybkiej, sprawnej i precyzyjnej organizacji połączonej z terminowością i jakością obsługi klienta. Moduł uczyni z szeregu obowiązków powtarzalny proces realizowany na zasadzie małych iteracji.

14. Moduł dopasowania transportu
Moduł dopasowania transportu - moduł funkcjonalnie będzie realizował złożone zadania dopasowania wielopoziomowego transportu morskiego i lądowego. Możliwość dopasowania i wyboru transportu z poziomu jednej witryny. Jest to zestaw funkcji zaprojektowanych do celów rezerwacyjnych. Żaden z prezentowanych konkurentów nie rozwinął tego typu rozwiązania w swojej strukturze mimo olbrzymiego zaplecza i nieograniczonych zasobów. Warstwa logiczna systemu skupia po stronie administracyjnej opartej na integracji z systemem rezerwacyjnym dostawcy usług logistycznych. Warstwa informacyjna i warstwa logiczna generowania poleceń po stronie partnera sprzedającego i zarzadzania procesem przygotowania i odbioru pojazdu wraz z walidacją niezbędnej dokumentacji. Istotnym aspektem jest funkcja dopasowania partnera logistycznego i przyporządkowania zestawu dokumentacji do danego pojazdu. Następnie dopasowanie ceny i lokalizacji odbioru i dostawy. Złożonym zagadnieniem funkcjonalnym będzie łączenie i korelacja dwóch procesów logistycznych w sposób liniowy i wynikowy. Ten aspekt funkcjonalny będzie niezbędny przy połączeniu transportu morskiego i lądowego, dostawa do portu-transport morski-odbiór z portu i dostarczenie pojazdu pod drzwi klienta. Warstwa logiczna GUI klient – partner kupujący eksponowana jako funkcja do wyboru i szacowania czasu dostawy i jego kosztów. Mimo iż klient ostateczny we warstwie front end będzie widział bardzo prosty efekt w postaci łącznej ceny i opcji transportu to w warstwie back end będzie zachodził szereg złożonych procesów połączonych partnerami zewnętrznymi.

15. Moduł mini crm zarządzania transportem
Zakres funkcjonalny modułu będzie budował i realizował złożone procesy organizacyjne na etapie wewnętrznego zarządzania transportem po stronie administracyjnej sytemu związanej z transportem. Przedmiotem obiegu danych z jednej strony jest dokumentacja transportowa, a walidacja spełnienia obowiązków transportowych, zachowanie zasad bezpieczeństwa, walidacja rozliczenia z przewoźnikiem oraz aspekt zamknięcia tego liniowego procesu i otwarcia nowych procesów w innych modułach.
Założenie działania systemu mają charakter liniowych procesów iteracyjnych gdzie zamknięcie wskazanych iteracji otwiera nowy proces w nowej iteracji. Ma zastosowanie w przypadku zastosowania współpracy z innymi modułami gdzie zamknięta iteracja otwiera nowy proces module zarządzania i w pozostały wskazanych modułach. Ze względu na to iż Zmawiający staje się właścicielem towaru podczas dostarczenia go do klienta narzuca wiele obowiązków związanych z organizacją transportu i ubezpieczenia pojazdu elektrycznego i hybrydowego podczas transportu. Wiąże się z tym potrzeba zarządzania komunikacją z partnerem przewoźnikiem, partnerem ubezpieczycielem, zarządzania rozliczeniami, zarządzania dokumentacją. W przypadku niepożądanych zdarzeń podczas transportu, uszkodzenia towaru lub jego kradzieży również dokumentacja ma kluczowe znaczenie dla jakości obsługi i bezpieczeństwa klientów platformy. Aby spełnić bardzo surowe standardy dostawy towaru do klienta na czas transportu Zamawiający będzie musiał bardzo szybko reagować na wszelkiego rodzaju opóźnienia.

16. Moduł śledzenia transportu
Moduł śledzenia transportu - śledzenie transportu z poziomu klienta. Śledzenie z poziomu prezentacji mapy postępu transportu. Ze względu na dużą wartość zakupionych towarów, taka forma prezentacji podczas dostawy jest niezbędna w celu podniesienia poziomu obsługi klienta. Jednocześnie moduł nie ma charakteru powiadomień i raportowania. Jest to funkcja zaprojektowana dla klienta kupującego, który będzie mógł sprawdzić wszystkie szczegóły procesu z poziomu GUI desktopu i aplikacji mobilnych. Funkcje moduły przełożą się na bardzo złożony poziom śledzenia towarów i pełnej informacji systemowej w formie graficznej podejmowanej na żądanie klienta. Pozwoli na ukazywanie klientowi dokładnego położenia frachtu na mapie i postępu w transporcie. Moduł dzięki połączeniu z aplikacjami mobilnymi i wersją przeglądarkową da możliwości pełnej i bardzo szczegółowej informacji o towarze klienta w bardzo dokładnych szczegółach, tworząc złożoną komunikacje klienta z system i tym samym budując profesjonalną obsługę systemową gwarantującą klientowi bezpieczeństwo i budując zaufanie podczas współpracy biznesowej. Bardzo istotną funkcją będzie realizowanie wielości procesów przy większej ilości zamawianych pojazdów elektrycznych i hybrydowych. Dzięki tej funkcji klient będzie mógł obserwować bardzo szczegółową wersje całości procesu wyświetlaną w wybranej przez niego formie na wybranym urządzeniu.

17. Moduł raportowania i powiadomień
Moduł będzie realizował powiadomienia dwupoziomowe dla klienta, administracji i innych użytkowników głównych i pobocznych, powiadomienia korzystające z danych i iteracji aktywujących funkcje w poszczególnych modułach zbudują wyjątkową efektywność i szybkość pracy systemu w formie aktywacji poszczególnych modułów jednocześnie w formie linowej. Alterowanie postępu procesu administracyjnego to kluczowy element modelu biznesowego, który zakłada funkcjonowanie firmy w modelu LEAN Startup. Alterowanie wielopoziomowe, konfigurowalne przez każdego z użytkowników systemu we wszystkich warstwach logicznych. Alterowanie na każdym poziomie iteracji po aktywacji poszczególnych funkcji to kluczowe założenie efektywnej komunikacji wewnątrz systemowej i komunikacji pomiędzy użytkownikami na wielu poziomach i warstwach logicznych. Podział na moduły w schemacie metodologii funkcjonalnej jest kluczowym ogniwem zarządzania w systemie jako całości, walidacji, kontroli, obróbki danych, dystrybucji przygotowanych danych, elementu wnioskowania i uczenia algorytmu. Dzięki tak ustawionym procesom wbudowanym w prezentowane moduły przedsiębiorstwo będzie w stanie zrealizować swoją strategie automatyzacji skomplikowanych procesów i uszczuplenia kosztów stałych. Alterowanie wielopoziomowe, konfigurowalne przez każdego z użytkowników systemu we wszystkich warstwach logicznych.
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